
                                   

 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

Uchwała Nr 112/2019 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 04 października 2019 roku. 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-
wym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 
i 4 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 
2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  
§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 60.280,00 zł zgodnie z Załącznikiem  
Nr 1 do niniejszej Uchwały.        

  
       §2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 60.280,00 zł  zgodnie z Załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej Uchwały.        

  

 §3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 
 

       Planowane dochody ogó-
łem 

49 760 637,30 zł 
  

Planowane dochody bieżą-
ce 

49 289 927,47 zł 
  

Planowane dochody mająt-
kowe 

470 709,83 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 56 572 971,15 zł 
  

Planowane wydatki bieżą-
ce 

48 288 948,32 zł 
  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

8 284 022,83 zł 
  

Planowany deficyt -6 812 333,85 zł 
  

       

 
 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 112/2019  z dnia 04 października 2019 roku Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                  60.280 zł    

w dziale 852 – Pomoc społeczna 

• Zwiększa się plan dochodów Powiatu na podstawie pism Wojewody  280 zł                      
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.357.2019.MS z dnia 06 września 
2019 roku oraz Nr FB-BP.3111.384.2019.MS z dnia 25 września 
2019 roku z przeznaczeniem na realizację programów korekcyjno –edukacyjnych. 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
           
• Zwiększa się plan dochodów Powiatu z tytułu dotacji celowej        60.000 zł 
na funkcjonowanie w 2019 roku Powiatowego Urzędu Pracy 
zgodnie z podpisanym Aneksem  do Porozumienia 
Nr UM/BZS/I/1866/45/1639-W/2018 z Gminą Wałbrzych. 
 
 
II. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                               60.280 zł 

w dziale 852 – Pomoc społeczna                  

280 zł 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego   280 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan wydatków jednostki 
z przeznaczeniem na realizację programów korekcyjno – edukacyjnych. 
 
 
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        60.000 zł     
           
• W związku z podpisanym Aneksem do Porozumienia         60.000 zł 
Nr UM/BZS/I/1866/45/1639-W/2018 z Gminą Wałbrzych 
w sprawie współfinansowania funkcjonowania Powiatowego 
Urzędu Pracy zwiększa się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem 
na wynagrodzenia dla pracowników. 
   
                                                                                    
     III. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 600 – Transport i łączność 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika           9.066 zł 
Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym Starostwa w związku z zakończeniem umowy 
na utrzymanie oznakowania poziomego na drogach 
powiatowych Powiatu Wałbrzyskiego. 
  



     w dziale 750 – Administracja publiczna 
 
• Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji            1.000 zł 
i Transportu dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem na 
pokrycie bieżących wydatków na zakup usług obejmujących 
tłumaczenia. 
 
• Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego,          5.000 zł 
Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków 
na zakup części do samochodów służbowych. 
 
• Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego,     20 zł 
Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu zapewnienia środków 
na wypłatę stypendiów stażowych w ramach projektu 
„Czas na zawodowców”. 
 
w dziale 752 – Obrona narodowa 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Inspektora ds. Zarządzania  800 zł 
Kryzysowego dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na 
zorganizowanie w dniach 23-24 października 2019 roku 
powiatowego ćwiczenia obronnego. 
 
w dziale 855 – Rodzina 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora                                   3.097 zł 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane 
z wypłatą dodatku wychowawczego 500+ dla rodzin zastępczych 
i placówek opiekuńczo-wychowawczych. 
 
 
  
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 


